INSTITUTO DE PESQUISAS JARDIM BOTÂNICO DO RIO DE JANEIRO
– JBRJ

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024

1 de 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS DAS CARREIRAS DE PESQUISA E DE
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - CARGOS DE PESQUISADOR E TECNOLOGISTA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra a relação
preliminar de pedidos de necessidades especiais do Concurso Público nº 001/2024 do Instituto de Pesquisas
Jardim Botânico do Rio de Janeiro - JBRJ – CARGOS DE PESQUISADOR E TECNOLOGISTA.

 Não houve interposição de recursos contra a relação preliminar de pedidos de necessidades especiais no
prazo estipulado no cronograma.

Aracruz/ES, 20 de dezembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP